
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Уманський  державний  педагогічний  університет  імені  Павла  Тичини 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «28» жовтня 2022 року №367 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2022 році та рішення приймальної комісії від 
«27» жовтня 2022 року, протокол №55,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» листопада 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 33 арк.

Ректор Олександр БЕЗЛЮДНИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652813 111601
0

Барчук Діана Ігорівна 52119994 EP 29.01.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

2 11650517 111601
0

Бацько Алла Юріївна 22666111 MK 23.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

3 11652832 111601
0

Гавриленко Юлія Олександрівна 14548920 CK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

1



4 11651588 111601
0

Давидюк Оксана Федорівна 24299193 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

5 11652361 111601
0

Кашинська Валентина Миколаївна 52682746 BH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Дошкільна 
освіта

0,000

6 11652808 111601
0

Кобрин Алла Олександрівна 41934860 EP 03.02.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

7 11652824 111601
0

Лисоколенко Наталія Петрівна 42835147 BC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

8 11652834 111601
0

Ніконова Інна Григорівна 929128 ИT 28.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

9 11652861 111601
0

Похила Тетяна Миколаївна 35898592 EP 26.06.2009 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

10 11652724 111601
0

Сендик Людмила Павлівна 42261276 BH 25.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Дошкільна 
освіта

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648219 111591
2

Вербицька Дар`я В`ячеславівна 51289096 MK 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

2 11650535 111591
2

Єпур Катерина Михайлівна 48492852 CK 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

3 11650777 111591
2

Завертана Ганна Олегівна 47931446 BH 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

3



4 11652525 111591
2

Ільчишина Кароліна Сергіївна 41580870 CK 24.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5 11652483 111591
2

Кирпа Людмила Петрівна 026720 ЗГ 24.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

6 11649013 111591
2

Махмут Марія Костянтинівна 51835563 CK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

7 11646880 111591
2

Мельник Юлія Дмитрівна 26220610 BH 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

8 11652977 111591
2

Михайлова Оксана Олександрівна 008357 MA 22.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

9 11653746 111591
2

Московчук Любов Вікторівна 011187 BE 02.07.1996 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

10 11648547 111591
2

Овчиннікова Тетяна Сергіївна 46228405 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

11 11648111 111591
2

Отченаш Дар`я Володимирівна 51322496 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Початкова освіта 0,000

12 11649604 111591
2

Панчишина Сніжана Володимирівна 31704249 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

13 11651436 111591
2

Самборська Ірина Олегівна 44335802 BH 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

14 11649197 111591
2

Середенко Юлія Петрівна 21485877 KC 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

15 11653523 111591
2

Слядзь Марина Валеріївна 005463 CP 04.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

4



16 11653418 111591
2

Сметаніна Людмила Михайлівна 003011 TЖ 22.09.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

17 11652314 111591
2

Хортюк Влада Володимирівна 49361528 CK 27.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

18 11652964 111591
2

Цвіркун Ольга Анатоліївна 13268882 CK 24.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

19 11652319 111591
2

Шарова Альона Володимирівна 43320728 EP 01.06.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Початкова освіта 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650677 111663
7

Гудзенко Олена Володимирівна 18681862 EP 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

6



2 11650544 111663
7

Зелінський Георгій Васильович 996238 PT 26.06.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

3 11650722 111663
7

Ковальчук Юлія Анатоліївна 52058844 TM 01.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

4 11650549 111663
7

Лютик Анна Олександрівна 39395352 EP 30.06.2010 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

5 11647541 111663
7

Мельник Ульвія Октай гизи 31475402 XA 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

6 11649662 111663
7

Савенко Валентина Василівна 18818714 BH 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

7 11651990 111663
7

Савко Ніна Олександрівна 53597103 CK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

7



8 11650696 111663
7

Філіпова Інна Іванівна 37887496 BH 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. Мова 
і література 
(польська))

0,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652972 111586
5

Алекса Володимир Володимирович 48560188 KC 25.02.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Мова і 
література 
(англійська, 
німецька))

0,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649542 111584
7

Агоста Юрій Іванович 21951371 AK 21.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

2 11648561 111584
7

Бойко Олександр Анатолійович 31019022 EP 29.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

3 11649732 111584
7

Брус Олександр Михайлович 17960998 EP 27.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

10



4 11647610 111584
7

Райко Леся Павлівна 15805682 EP 24.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Історія. 
Правознавство)

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653270 111662
3

Дукельська Тетяна Петрівна 0021758825 23.09.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

2 11649689 111662
3

Рудик Леонід Володимирович 14572342 CK 14.06.2001 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

0,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651291 111639
3

Боднюк Катерина Володимирівна 46234200 BH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини. Хімія)

0,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.06 Хімія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650524 111639
4

Панасенко Наталія Анатоліївна 929116 ИT 28.06.1988 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

2 11653485 111639
4

Пеліна Наталя Анатоліївна 12488862 HP 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Хімія)

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653011 106349
1

Євич Олександра Миколаївна 12997842 TM 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

2 11650447 106349
1

Кухарська Наталія Володимирівна 160461 A 14.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров'я 
людини)

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651993 111663
0

Білокамінський Євген Анатолійович 32786515 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

2 11649344 111663
0

Кілініч Софія Юріївна 53591225 MK 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

3 11650397 111663
0

Яценко Світлана Володимирівна 49121406 CK 30.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Інформатика)

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648434 110528
5

Андрієнко Ольга Володимирівна 18806162 BH 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

2 11653206 110528
5

Заплітний Максим Віталійович 52953951 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

17



3 11650921 110528
5

Свінтковська Наталія Григорівна 605569 ЛГ 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

4 11650953 110528
5

Тарасюк Володимир Миколайович 279053 C 16.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології. 
Інформатика)

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650788 111671
8

Афлатарли Олексій Валерійович 282984 C 15.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

2 11648994 111671
8

Гринюк Роман Юрійович 40331212 BA 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

3 11651180 111671
8

Довбишенко Андрій Вадимович 48000213 CK 31.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

19



4 11653555 111671
8

Іщенко Ольга Юріївна 42757901 CK 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

5 11647852 111671
8

Кучерявих Євген Миколайович 17768062 CK 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

6 11652678 111671
8

Породинський Володимир Володимирович 31739221 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

7 11653484 111671
8

Сметанін Сергій Сергійович 600948 ЛП 11.06.1993 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

8 11647441 111671
8

Стець Надія Олексіївна 29345244 HP 27.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

9 11646691 111671
8

Устименко Максим Андрійович 50684553 EP 28.12.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

10 11653380 111671
8

Шульга Сергій Юрійович 28864151 XA 22.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Фізична 
культура)

0,000

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

015 Професійна освіта/015.37 Аграрне 
виробництво, переробка 

сільськогосподарської продукції та 
харчові технології

Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11653242 111554
1

Білявський Артем Анатолійович 31544442 EP 05.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

2 11649598 111554
1

Сердюченко Марія Сергіївна 53482853 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта (Харчові 
технології)

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11648958 111553
6

Алексеєв Дмитро Олександрович 52990136 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

2 11653986 111553
6

Дзіняк Євгеній Сергійович 48840979 HP 31.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Професійна 
освіта 
(Комп'ютерні 
технології)

0,000

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652952 111601
3

Бажора Валентина Миколаївна 31739012 CK 27.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

2 11649726 111601
3

Бурденюк Аліна Романівна 41414357 BH 30.06.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

3 11652135 111601
3

Готішан Марія Віталіївна 53034233 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта

0,000

23



4 11652950 111601
3

Гуменна Марія Василівна 50789957 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Спеціальна 
освіта

0,000

5 11653423 111601
3

Дейкун Наталія Борисівна 001900 AB 21.06.1995 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

6 11652369 111601
3

Клещ Ірина Юріївна 50562015 BH 22.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

7 11652873 111601
3

Папчук Інна Леонідівна 006093 ЗБ 27.06.1995 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Спеціальна 
освіта

0,000

8 11652754 111601
3

Ситник Віталіна Віталіївна 42126917 KC 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Спеціальна 
освіта

0,000

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11647422 104293
3

Годіяк Дмитро Олегович 52940178 CK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0260197 Психологія 149,800

2 11651914 104293
3

Єрмолаєва Лариса Володимирівна 065805 B 11.08.1994 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0106238 Психологія 155,550

3 11652320 104293
3

Шевченко Василь Васильович 46078705 MK 01.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Психологія 128,100

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650061 111643
8

Балан Дар`я Іванівна 52919362 MK 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0308995 Облік і 
оподаткування

140,650

2 11651157 111643
8

Люшина Тетяна Олександрівна 53589145 KB 28.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0492430 Облік і 
оподаткування

135,350

3 11651352 111643
8

Сниткіна Ганна Дмитрівна 18821346 KB 21.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0492428 Облік і 
оподаткування

138,650

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649373 106361
0

Дем`янишин Андрій Аркадійович 52989908 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0044457 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

159,050

2 11649910 106361
0

Остріков Вячеслав Дмитрович 49849326 KB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0492339 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

137,050

27



3 11653146 106361
0

Саламаха Олександр Володимирович 52977233 EP 25.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0294620 Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

136,450

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11651997 111640
1

Молодчаний Олександр Дмитрович 440605 Б 22.06.1989 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Екологія 0,000

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11652362 106356
4

Баденко Таміла Вікторівна 44541880 KX 01.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

2 11650528 106356
4

Голубенко Марина Романівна 50047664 CK 23.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

30



3 11651487 106356
4

Колісніченко Вікторія Анатоліївна 14550493 CK 22.06.2001 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

4 11653024 106356
4

Лисиця Тетяна Олександрівна 46587306 EP 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

5 11651410 106356
4

Орел Олександр Олександрович 162869 A 13.06.1991 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

6 11651797 106356
4

Пилявська Валентина Борисівна 072210 PT-I 02.07.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

7 11650427 106356
4

Полапа Ірина Петрівна 580283 P 25.06.1987 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Соціальна 
робота 
(Соціально-
психологічне 
консультування)

0,000

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650129 100310
4

Кабанова Анастасія Вікторівна 53033929 KC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0127839 Готельно-
ресторанна 
справа

159,100

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Уманський державний 
педагогічний 

університет імені Павла 
Тичини

Додаток до наказу від «28»  жовтня 2022 року 
№ 367 з/ф

242 Туризм Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649819 111646
5

Биковська Олександра Сергіївна 53262630 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0037651 Туризм 141,400

33


